



**THE UNITED INSURANCE COMPANY
OF PAKISTAN LIMITED**

RATED AA+ BY PACRA & VIS

**NOTICE OF INTERIM CASH DIVIDEND
(D-6) AND BOOK CLOSURE**

The Shareholders of The United Insurance Company of Pakistan Limited are hereby notified that the Board of Directors in its meeting held on October 28, 2022 has recommended an interim cash dividend for the 3rd Quarter ended September 30, 2022 of Rs. 1.00/- per share i.e. 10% to the entitled shareholders of the Company.

The interim cash dividend will be paid to the shareholders whose names will appear in the Register of Members of the Company on 10th day of November, 2022. The Share Transfer Books of the Company will remain closed from November 11, 2022 to November 15, 2022 (both days inclusive). Transfers received at the Share Registrar Office M/s F. D. Registrar Services (Pvt.) Limited, Office No. 1705, 17th Floor, Saima Trade Tower-A, I. I. Chundrigar Road, Karachi at the close of business on November 10, 2022 will be treated in time for the purpose of above entitlement to the transferees.

Karachi
November 03, 2022

Athar A. Khan
Company Secretary



دی یونائیٹڈ انشورنس کمپنی آف پاکستان لمیٹڈ

پیکرا (PACRA) اور وی آئی ایس کی طرف سے AA+ قرار شدہ

عبوری نقد منافع منقسمہ (D-6) اور کتب بندش کی اطلاع

بذریعہ نوٹس دی یونائیٹڈ انشورنس کمپنی آف پاکستان لمیٹڈ کے حصص یافتگان کو مطلع کیا جاتا ہے کہ بورڈ آف ڈائریکٹرز نے 28 اکتوبر 2022 کو منعقد ہونے والے اپنے اجلاس میں 30 ستمبر 2022 کو ختم ہونے والے تیسری سہ ماہی سال کے لیے عبوری نقد منافع منقسمہ بحساب (ایک روپیہ) فی حصص یعنی 10% فیصد کی شرح سے کمپنی کے نامزد حصص یافتگان کو ادائیگی کی منظوری دی ہے۔

مذکورہ بالا عبوری نقد منافع منقسمہ صرف ان حصص یافتگان کو دیا جائیگا جن کے نام کمپنی کے کھاتے میں 10 نومبر 2022 تک درج ہونگے۔ کمپنی کے حصص کی منتقلی کے کھاتے 11، 15 تا 2022 نومبر (بشمول دونوں دن) بند رہیں گے وہ مستقلیاں جو میسرز ایف ڈی رجسٹراڈ سروسز (پرائیویٹ) لمیٹڈ آفس نمبر 1705، 17 واں فلور صائمہ ٹریڈ ٹاور-A، آئی آئی چندریگر روڈ کراچی پر 10 نومبر 2022 کو کاروبار کے اختتام کار تک موصول ہو جائے گی وہی استحقاق کے لیے بروقت سمجھی جائے گی۔

اطہر علی خان
کمپنی سیکریٹری

کراچی

03، نومبر 2022